**Fermary**, an *Hospital*: *Friars of the Fermary*: From the Sax. *Feorme, Viſtus*.

**Fermeholt**. See *Wyke*.

**Fermifona**, (from the Sax. *Feorme, i. e. Food*, or *Feeding*;) the *Winter Season of Deer*, as *Tempus Pinguedinis* is the *Summer Season*. *Quod idem Hugo & heredes sui de cetero quolibet anno possunt capere in predicto Parco (de Blore) unam damam in Fermifona inter Festum Sancti Martini & Purif. Beatae Mariae, & unum damum in Pinguedine inter Festum Sanctae Crucis in Mayo & Festum S. Crucis in Septembr. imperpetuum: Ita quod qualemcunque bestiam tempore Pinguedinis vel Fermifonae heraverint, vel curi predictis canibus ceperint, illa bestia eis remanebit; & si sit in Fermifona allocabitur eis pro dama, & si sit in Pinguedine, allocabitur eis pro damo, &c. Fin. Concor. in Curia Dom. Regis apud Litchfield coram Roger. de Turkilby, &c. inter Hugonem de Acovre quer. & Wil. de Aldethley Deforc. Peres Will. Dugdale, Mil. See Tempus Pinguedinis.*

**Rex** — dilecto Ric. Cassel custodi Manerii de Brufwyk salutem. Cum mittamus dilectum Valtetum nostrum Johannem de Fulham ad instantem Fermifonam in Parcibus nostris ibidem, prout vobis & sibi melius ad opus nostrum fore videritis faciend.

*capiend. Vobis mandamus, &c. Claus. 30 Ed. 1. m. 18.*

**Fernigo**, A waste Place where *Fern* grows — *Retentis Abbati Glastoniae & ejusdem loci Conventui piscaria de fernigine & toto arundineto ejusdem manerii. — Cartular. Abbat. Glaston. MS. fol. 536.*

**Ferramentum**. *Dedi autem potestatem dicto P. quod possit predictum W. & heredes suos, vel quemcumque qui dictum molendinum tenuerit per Ferramenta dicti molendini, & per omnia averia sua, & per terras & tenementa pro predicto redditu distringere, &c. Charta Gilb. Talbot Mil. sine dat. By Ferramenta are here meant the Iron Tools or Instruments of the Mill. Et reparare Ferramenta ad tres Caruas, i. e. The Iron Work of three Ploughs. Lib. niger Heref.*

**ferrandus**, An Iron Colour attributed to *Horses*, which we still call an *Iron Grey*. — *Ecce puer de foro veniens quaesivit cujusmodi equum haberet ille Archidiaconi cliens, & cum audiret ferrandum, dixit se quendam talem equitatum vidisse. Girald. Camb. apud Whartoni Angl. Sacr. P. 2. pag. 494.*

**ferruere**, The shoeing of *Horses*. See *Bouche of Court*.

**Ferschet**, A *Fare* or *Fare-scot*, The customary Payment for a Passage over a River, or crossing a Ferry in a Ferry-Boat with *Faring-Men*, or *Feres*, or *Passengers*.

**Ferspeken**, To speak suddenly. *Nemo potest de feudo Domini sui placitare sine eo, nec cogi debet rectum ejus ferspeken, (i. e. to speak suddenly,) nec ferspillam, (i. e. to give a hasty Account,) de omnibus causis communibus vel emendabilibus implacitetur aliquis, si petierit debet habere terminum requirendi & habendi Dominium suum. Leg. H. 1. c. 61.*